[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

комиссии по экономической политике и муниципальной собственности
от «24» апреля  2018 года

Рассмотрев  представленные документы и заслушав информацию по ним,   комиссия решила:
1.  Проект решения «О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 02 ноября 2016 года № 65-НПА «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности городского округа Спасск-Дальний и предоставленные в аренду без торгов»   направить  на рассмотрение Думы  после внесения в него изменений (доработки), в соответствии с экспертным заключением от 16.04.2018г.  Руководителю аппарата Думы ГО Спасск-Дальний Чуднову С.П.  представить на заседание Думы  информацию об устранении разработчиком замечаний  указанных в  экспертном заключении  от 16.04.2018г.
2. Отчет «О ходе реализации Комплексной программы социально – экономического развития городского округа  Спасск-Дальний на 2012-2020 годы за 2017 год.»  направить  на рассмотрение Думы для принятия к сведению.
3. Проект постановления Администрации ГО Спасск-Дальний «О внесении изменений в постановление Администрации городского  округа Спасск-Дальний от 22 декабря 2016 года № 572-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Спасск-Дальний на 2017-2020 годы»  согласовать.

Председатель комиссии                                                                               Е. Н. Кухарчук

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]